Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.03.2016 № 73-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Северодвинск» на период

с 2014 до 2028 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а также в связи с актуализацией открытым акционерным обществом «Территориальная генерирующая компания № 2» по состоянию на 2016 год схемы теплоснабжения муниципального образования «Северодвинск» на период с 2014 до 2028 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Северодвинск» на период с 2014 до 2028 года.
2. Отменить пункт 1 постановления Администрации Северодвинска от 25.11.2014 № 590-па «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Северодвинск» на период с 2014 до 2028 года».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Чечулин Пётр Александрович
58-37-35